1

日本老年社会科学会第 62回大会

大会報告要旨号広告ご出稿のお願い

会 期   2020年 6月 6日（土）～7日（日）

場 所   北星学園大学

     北海道札幌市厚別区大谷地西 2-3-1

2020年 2月

2

2020年 2月吉日

関連企業会社各位

日本老年社会科学会

理事長  堀内 ふき

日本老年社会科学会第 62回大会

大会長  田辺 毅彦

日本老年社会科学会第 62回大会報告要旨号

広告ご出稿のお願い

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

 平素より弊会の活動に対し，ご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます．

 さて，標記の大会を 2020年 6月 6日（土）～7日（日）に北海道札幌市の「北星学園大

学」にて開催する運びとなりました．

弊会の大会には，毎年全国より 300名ほどの参加者が参加する大会となります．

つきましては，第 62回大会報告要旨号にぜひ広告掲載という形で貴社のお力添えを賜り

たく，ここにお願い申し上げます．第 62回大会広告掲載要項をご高覧ください．

なお勝手ながら，広告出稿に関しましては，「広告申込書」にご記入の上，2020 年 4 月

10日（金）までに FAXか郵送で，日本老年社会科学会事務センターまで頂戴できれば幸い

です（版下の場合は 4月 24日（金）までにお送りください）．

何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます．

謹白

3

2020年度 日本老年社会科学会第 62回大会の概要

Ⅰ．大  会  長 田辺毅彦（北星学園大学文学部心理・応用コミュニケーション学科）

Ⅱ．メインテーマ 「多様な高齢者像を求めて；LGBT，介護環境，就業形態を考える」

Ⅲ．期    日 2020年6月6日（土）～7日（日）

Ⅳ．会    場 北星学園大学

（〒004-8631 北海道札幌市厚別区大谷地西2-3-1）

Ⅴ．主なプログラム

・大会長講演

  演者：田辺毅彦（北星学園大学）

・大会企画講演 I「多様な高齢者像を求めて：認知症の人の可能性（案）」

座長：宮崎直人（（有）アウル）

演者：和田行男（（株）大起エンゼルヘルプ）

・大会企画講演 II「超高齢者における LGBT（案）」

  座長：田辺毅彦（北星学園大学）

  演者：永易至文（NPO法人パープルハンズ）

・シンポジウム「多様な高齢者像を求めて：LGBT と高齢社会（案）」

 座長：井出 訓（放送大学）

コーディネーター：河野禎之（筑波大学）

・自主企画フォーラム，若手の会企画シンポジウム，奨励賞受賞記念講演，一般報告（ポ

スター発表）

・講演「介護環境の変化と高齢者雇用の現状」

演者：大久保幸積（幸清会）

Ⅵ．参加費

   （事前）：会 員 8,000円

   （当日）：会 員 10,000円

        非会員 12,000円（抄録集含む）

        学 生 6,000円（抄録集含まない，院生含む）

Ⅶ．お問い合わせ

【日本老年社会科学会事務センター】

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 4-1-1 オザワビル

（株）ワールドプランニング内

TEL: 03-5206-7431 FAX: 03-5206-7757 E-mail: office@rounenshakai.org

4

日本老年社会科学会第 62回大会報告要旨号 刊行概要

Ⅰ．刊 行 名：日本老年社会科学会第 62回大会報告要旨号

Ⅱ．発   行：2020年 6月予定

Ⅲ．読 者 対 象：老年社会科学およびその関連領域の研究者，老人福祉関係者，老人看護・

ケア従事者，理学・作業療法士，老人福祉施設，保健所，都道府県福祉

課，老年医療関係者，臨床心理士，など老年社会科学に関わる方々

Ⅳ．体   裁：１．判  型；B5版，約 100頁

        ２．発行予定部数；1,600部

Ⅴ．広告申込締切

広告申込締切日 2020年 4月 10日（金）

広告版下締切日 2020年 4月 24日（金）

Ⅵ．発行・詳細：株式会社ワールドプランニング「老年社会科学」編集室

        〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 4-1-1 オザワビル

        TEL: 03-5206-7431  FAX: 03-5206-7757

        E-mail: office@rounenshakai.org

        担当：庄司千春

Ⅶ．広告掲載料（完全版下：windows版およびMac版のデータでお願いいたします）

掲載箇所 摘 要 スペース 掲載料 寸 法

表 ２

表 ３

前 付

前 付

後 付

後 付

カラー

カラー

１ 色

１ 色

１ 色

１ 色

１ 頁

１ 頁

１ 頁

１/２頁

１ 頁

１/２頁

80,000

60,000

40,000

25,000

30,000

20,000

縦 220×横 150mm

縦 220×横 150mm

縦 220×横 150mm

縦 104×横 150mm

縦 220×横 150mm

縦 104×横 150mm

◆版下を小社にて作成する場合，版下料（1 頁 15,000 円／1/2 頁 10,000 円）は実費にて別途頂きま

す。なお，デザイン料は，別料金となります。

◆本号につきましては，掲載号を 2 部お送り申し上げます．ご購入希望の場合は，申込書備考欄にその部

数をご記入ください．

Ⅷ．広告費振込先：

 三菱東京 UFJ銀行 赤坂支店

 普通口座 3543795

 株式会社ワールドプランニング 代表取締役 吉岡正行

5

老年社会科学：第 62回大会報告要旨号 広告掲載申込書

広告版下締切日：2020年 4月 24 日（金）

日本老年社会科学会事務センターまで，メールあるいは FAXでお送りください

掲載場所

□ 表２      □ 前付

□ 表３      □ 後付

スペース

（□にチェックを

してださい）

□ １ ページ    □  １/２ページ

掲載料金 円／1回

掲 載 号

（□にチェックを

してださい）

□ 第42巻第2号（第62回大会報告要旨号）

□ 今回は掲載しない

貴 社 名

御担当者

御連絡先

〒    －

電  話

FAX

備  考